
Bezirk Ostalb 2014/15

Jungen U18 Kreisliga Gr. 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 VfL Gerstetten 16 14 2 0 94:28 +66 30:2
2 SV Waldhausen 17 13 2 2 94:38 +56 28:6
3 SV Zang 17 9 5 3 86:63 +23 23:11
4 Post-SV Aalen 17 8 2 7 71:58 +13 18:16
5 SV Neresheim II 16 7 2 7 67:70 -3 16:16
6 TSV Oberkochen 16 5 3 8 67:76 -9 13:19
7 TSG Schnaitheim II 17 4 2 11 52:84 -32 10:24
8 VfL Gerstetten II 17 3 2 12 50:92 -42 8:26
9 SC Hermaringen 16 2 2 12 33:88 -55 6:26

10 TSG Giengen zurückgezogen/gestrichen am 19.03.2015
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Schweinstetter, Bernd, Am Ringwall 11, 89561 Dischingen, Mobil:
0176/34478393, Tel.: 07327/6511, bernd.irmi@arcor.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.15.09.2014 18:00 v (1) VfL Gerstetten VfL Gerstetten II 6:1
Sa. 20.09.2014 13:00 v (1)

13:30 (1)
15:00 (1)
15:00 v (1)

VfL Gerstetten
SV Neresheim II
SV Waldhausen
TSG Schnaitheim II

TSG Schnaitheim II
Post-SV Aalen
TSG Giengen
VfL Gerstetten II

6:1
5:5

6:0 Z
4:6

Sa. 27.09.2014 13:00 (2)
14:00 t (1)
15:00 (1)

SC Hermaringen
TSV Oberkochen
SV Waldhausen

TSG Schnaitheim II
Post-SV Aalen
VfL Gerstetten

2:6
4:6
5:5

Do. 02.10.2014 17:30 v (1) TSG Schnaitheim II SV Zang 5:5
Sa. 04.10.2014 13:30 (1) SV Neresheim II VfL Gerstetten II 6:3
Fr. 10.10.2014 18:30 v (1) SV Neresheim II SV Zang 5:5
Mi. 15.10.2014 19:00 v (1) TSV Oberkochen SV Waldhausen 2:6
Sa. 18.10.2014 13:00 (2)

13:00 (1)
14:00 (1)

SC Hermaringen
VfL Gerstetten
Post-SV Aalen

VfL Gerstetten II
SV Neresheim II
SV Waldhausen

6:4
6:0
1:6

Sa. 25.10.2014 13:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TSV Oberkochen
VfL Gerstetten II
Post-SV Aalen
SV Zang

TSG Schnaitheim II
TSG Giengen
VfL Gerstetten
SV Waldhausen

6:4
6:0 Z
2:6
6:2

Sa. 01.11.2014 16:00 (1) TSG Giengen SV Neresheim II 2:6 Z
Do. 06.11.2014 18:30 v (1) VfL Gerstetten II SV Waldhausen 0:6
Fr. 07.11.2014 18:30 v (1) SV Zang TSG Giengen 6:2 Z
Sa. 08.11.2014 12:50 v (2)

15:00 (1)
SC Hermaringen
SV Zang

Post-SV Aalen
TSV Oberkochen

0:6
6:3

Sa. 15.11.2014 13:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)

VfL Gerstetten II
SV Waldhausen
SV Zang
TSG Giengen

Post-SV Aalen
SC Hermaringen
VfL Gerstetten
TSG Schnaitheim II

1:6
6:1
4:6

2:6 Z
Fr. 21.11.2014 19:00 v (1) TSG Giengen SC Hermaringen 5:5 Z
Sa. 22.11.2014 13:00 (1)

13:30 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TSV Oberkochen
SV Neresheim II
Post-SV Aalen
SV Zang

VfL Gerstetten
TSG Schnaitheim II
TSG Giengen
SC Hermaringen

3:6
4:6

6:1 Z
6:2
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Bezirk Ostalb 2014/15

Jungen U18 Kreisliga Gr. 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.11.2014 13:00 (1)

13:00 v (1)
13:10 v (2)
14:00 (1)
16:00 (1)

TSV Oberkochen
TSG Giengen
SC Hermaringen
Post-SV Aalen
TSG Schnaitheim II

VfL Gerstetten II
VfL Gerstetten
SV Neresheim II
SV Zang
SV Waldhausen

3:6
0:6 Z
1:6
2:6
1:6

Di. 02.12.2014 19:00 v (2) SC Hermaringen TSV Oberkochen 2:6
Sa. 06.12.2014 13:00 (1)

13:00 (1)
13:00 (1)
14:00 h/v (1)
 
15:00 (1)

VfL Gerstetten II
VfL Gerstetten
TSV Oberkochen
TSG Schnaitheim II
Halle: Max Eith Halle Aalen
SV Waldhausen

SV Zang
SC Hermaringen
TSG Giengen
Post-SV Aalen
 
SV Neresheim II

5:5
6:0

6:2 Z
0:6
 

6:4
Fr. 12.12.2014 19:00 v (1) SV Neresheim II TSV Oberkochen 6:3
Sa. 17.01.2015 13:00 (1)

13:00 (1)
15:00 (1)
16:00

TSV Oberkochen
VfL Gerstetten II
SV Zang
TSG Giengen

SV Neresheim II
VfL Gerstetten
TSG Schnaitheim II
Post-SV Aalen

6:3
1:6
6:1

0:6 Z
Sa. 24.01.2015 13:00 (2)

16:00 t/v
16:00 (1)

SC Hermaringen
Post-SV Aalen
TSG Schnaitheim II

SV Zang
TSV Oberkochen
SV Neresheim II

5:5
5:5
6:1

Sa. 31.01.2015 13:00 (1)
14:00 v

VfL Gerstetten II
Post-SV Aalen

SC Hermaringen
TSG Schnaitheim II

2:6
6:1

Mi. 04.02.2015 18:30 v TSG Giengen SV Waldhausen 1:6 Z
Sa. 07.02.2015 13:00 (1)

14:00 v (1)
14:00
16:00 (1)

VfL Gerstetten
TSG Schnaitheim II
Post-SV Aalen
TSG Schnaitheim II

SV Waldhausen
TSV Oberkochen
SC Hermaringen
TSG Giengen

6:4
3:6
6:0

6:1 Z
Sa. 14.02.2015 13:00 (1) VfL Gerstetten Post-SV Aalen 6:1
Sa. 21.02.2015 15:00 (1) SV Waldhausen TSG Schnaitheim II 6:0
Sa. 28.02.2015 15:00 (1)

16:00
SV Waldhausen
TSG Giengen

Post-SV Aalen
VfL Gerstetten II

6:1
6:3 Z

Mo.02.03.2015 18:30 v (1) VfL Gerstetten II TSV Oberkochen 5:5
Fr. 06.03.2015 18:30 v (1) SV Zang SV Neresheim II 2:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.03.2015 13:00 (2)

14:00 v (1)
SC Hermaringen
TSG Schnaitheim II

SV Waldhausen
VfL Gerstetten

1:6
0:6

Fr. 13.03.2015 18:30 v (1) SV Zang Post-SV Aalen 6:2
Sa. 14.03.2015 13:30 (1)

14:00 u
15:00 (1)
16:00

SV Neresheim II
Post-SV Aalen
SV Waldhausen
TSG Giengen

VfL Gerstetten
VfL Gerstetten II
TSV Oberkochen
SV Zang

1:6
6:0 NA

5:5
2:6 Z

Fr. 20.03.2015 18:30 v (1)
19:00 v (1)

SV Zang
SV Neresheim II

VfL Gerstetten II
SC Hermaringen

6:2
6:1

Sa. 21.03.2015 13:00 (1)
13:00 (2)
15:00 (1)

VfL Gerstetten II
SC Hermaringen
SV Waldhausen

SV Neresheim II
VfL Gerstetten
SV Zang

4:6
0:6
6:1

So. 22.03.2015 15:00 v (1) TSG Schnaitheim II SC Hermaringen 5:5
Sa. 28.03.2015 13:00 (1)

14:00
VfL Gerstetten
Post-SV Aalen

TSV Oberkochen
SV Neresheim II

6:0 NA
4:6

Sa. 11.04.2015 16:00 v (1) TSV Oberkochen SV Zang 4:6
Mo.13.04.2015 18:30 v (1) VfL Gerstetten II TSG Schnaitheim II 6:3
Di. 14.04.2015 18:30 v (1)

19:00 v (1)
VfL Gerstetten
SV Neresheim II

SV Zang
SV Waldhausen

5:5
2:6

Sa. 18.04.2015 13:00 (1)
15:00 (1)

TSV Oberkochen
SV Waldhausen

SC Hermaringen
VfL Gerstetten II

6:1
6:1
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